řešena dohodou smluvních stran s cílem zabezpečit práva a povinnosti obou smluvních stran ve vzájemné vyváženosti.i7) Oprávněný se zavazuje oznámit povinnému změnu vlastníka zařízení,
ČI. IV.

Vypořádání služebnosti a platební podmínky(1) Věcné břemeno služebností se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 65.585,--
Kč (slovy: šedesátpěttisícpětsetosmdesátpět korun českých) + DPH v zákonné sazbě. Výše jednorázové úplaty za věcné břemeno služebnosti je stanovena na základě znaleckého posudku č. ze dne 22.3.2016, vypracovanéhoIng. Alešem Janáskem.Zálohová částka úhrady za zřízení služebnosti nebyla